PR: WeiB Richard

1 s993
2 g 92
3 sg95
4 sg95
5 sg9%
6 sg94
7 sg93
8 hvoe
9 sg94
10 sg 95
11 sg 93
12 g92
13 992
14 sg 93
15 5994
16 sg 95
17 sg 94
18 sg 94
19 sg93
20 sg 94
21 v 97
22 g 92
23 hv 96
24 leer
25 992
26 sg 95
27 g
28 sg 9%
29 v 97
30 sg93
31 hv 96
32 sg9%4
33 5995
34 g92
35 992
36 992
37 s99%4
38 5993
39 sg 94
40 sg 93
41 sg 95
42 sg 94
43 g 92
4 g92
45 sg 95
46 sg 94
47 sg 94
48 g 92
49 sg 94
50 sg94
51 sg 95
52 5994
53 5993
54 sg 95
55 sg 95
56 sg 95
57 s994

58 sg 94

SS Bohmentauben Bezirksschau Strassertauben

N

LVP

SE2

Strasser

Strasser
1.0 - blau ohne Binden

Wotzinger Jurgen
Wotzinger Jurgen
Brennemann Peter
Brennemann Peter
Kleeberger Alois
Kleeberger Alois
Baumagartner Armin
Baumagartner Armin
Knocekl Josef
Knocekl Josef
Brennemann Peter
Wotzinger Jurgen
Wotzinger Jurgen
Plattner Georg
Plattner Georg

1 Baumagartner Armin
Baumagartner Armin
Kleeberger Alois
Kleeberger Alois
Plattner Georg

Str.Bd Gluck Georg

E

z

Gluck Georg
Knéekl Josef
Knockl Josef
1.0 a - blau ohne Binden
Gluck Georg
Gluck Georg
Saller Josef
0.1/ - blau ohne Binden
Baumagartner Armin

Str.Bd Baumgartner Armin

EB
Zz
E

SE1

SE1

SE1

Wotzinger Jurgen
Wotzinger Jurgen
Plattner Georg
Plattner Georg
Brennemann Peter
Brennemann Peter
Wotzinger Jurgen
Wotzinger Jurgen
Gluck Georg
Gluck Georg
Baumgartner Armin

4 Baumgartner Armin
Knockl Josef
Knockl Josef
Brennemann Peter
Brennemann Peter
Knockl Josef
Kndckl Josef
Kleeberger Alois
Kleeberger Alois
Plattner Georg

8 Plattner Georg
Gluck Georg
Gluck Georg

9 Brennemann Peter
Brennemann Peter
Plattner Georg
Plattner Georg
Saller Josef

59

72
73

74
75

76

sg 95 7 Kleeberger Alois

sg 94 Kleeberger Alois
sg 95 SE20 Brennemann Peter

0.1 a - blau ohne Binden

sg 94 Kleeberger Alois

hv 96 KVE Kleeberger Alois
sg 94 Gluck Georg

sg 95 Z Gluck Georg
a9 Saller Josef

sg 93 Saller Josef

1.0j - blau mit schwarzen Binden
sg 95 E MieBlinger Reinhold
sg 94 Z MieBlinger Reinhold
sg 94 MieBlinger Reinhold
1.0 a - blau mit schwarzen Binden
hv 96 EB MieBlinger Reinhold
0.1/ - blau mit schwarzen Binden
sg 93 MieBlinger Reinhold
1.0 a - blau-gehammert
sg 95 SE15  Saller Josef
0.1 - blau-gehammert
hv 96 Gd.Bd Baumgartner Armin

sg 93 Baumgartner Armin
0.1 a - blau-gehdmmert
sg 95 Z Saller Josef

1.0/ - schwarz

PR: Baumgartner Armin

107
108
109

hv 96 EB StraBer Konrad
sg 95 E StraBer Konrad
sg 93 Schopp Helmut
sg 94 Schopp Helmut
sg 93 Lutz Sascha
sg 94 7 Schopp Helmut
1.0 a - schwarz
sg 95 Z Lutz Sascha
sg 94 Lutz Sascha
g 92 Schopp Helmut
hv 96 E Lutz Sascha
0.1] - schwarz
sg 93 StraBer Konrad
sg 93 StraBer Konrad
hv 96 KVE Schopp Helmut
sg 94 7 Schopp Helmut
sg 94 Lutz Sascha

hv 96 SE22 Lutz Sascha

sg 95 E Schopp Helmut
0.1 a - schwarz
sg 93 Schopp Helmut
sg 93 Schopp Helmut
sg 95 Z Lutz Sascha
v 97 Str.Bd Lutz Sascha
sg 95 Z Schopp Helmut
sg 94 Z Schopp Helmut
sg 93 Schopp Helmut
1.0/ - rot
sg 94 7 Gerleigner Georg
sg 93 Gerleigner Georg
g 92 Weinfurtner Johann
sg 94 7 Weinfurtner Johann
1.0a - rot
sg 94 Muller Peter
g 92 Mdller Peter
1.0/ - rot
sg 94 Z Mittermeier Josef
sg 94 Gerleigner Georg
g Lutz Sascha



110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

124
125

126
127
128

129
130
131
132

133
134
135

136
137
138

139
140

g 92
hv 96
sg 95

sg 93
sg 94
hv 96

v 97
sg 94
sg 95
sg 93
sg 94
sg 95

g 92
sg 94

sg 94
sg 95

g92
sg 95
sg 94

sg 94
hv 96
sg 95
sg 94

sg 94
sg 95
sg 94

hv 96
sg 94
sg 94

sg 94
sg 95

PR: Rehm Peter

141
142
143
144
145

146
147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

158

sg 95
sg 93
hv 96

992

v 97
sg 94
sg 94
sg 93

g92

g92
sg 94
sg 95
sg 94
hv 96
sg 93
sg 95
sg 94

hv 96

1.0a - rot
Muller Peter
E Mittermeier Josef
Z Weinfurtner Johann
0.1/ - rot
Gerleigner Georg
Gerleigner Georg
EB Weinfurtner Johann
Str.Bd Weinfurtner Johann
Lutz Sascha
Z Lutz Sascha
Gerleigner Georg
Weinfurtner Johann
E Weinfurtner Johann
Lutz Sascha
Lutz Sascha
0.1a-rot
Muller Peter
Z Muller Peter
0.1/ - rot
Weinfurtner Johann
Z Weinfurtner Johann
Lutz Sascha
0.1a-rot
Muller Peter
SE17  Weinfurtner Johann
Z Weinfurtner Johann
Weinfurtner Johann
1.0 - gelb
Mittermeier Josef
E Mittermeier Josef
Mittermeier Josef
0.1/ - gelb
LVP Mittermeier Josef
Mittermeier Josef
Mittermeier Josef

0.1a - gelb
Z Mittermeier Josef
Z Mittermeier Josef

1.0/ - rotfahl mit Binden

SE11  Weiss Richard
Weiss Richard
E Weiss Richard
Weiss Richard
1.0 a - rotfahl mit Binden
Str.Bd Weiss Richard
0.1/ - rotfahl mit Binden

SZ11  Weiss Richard
SE12  Weiss Richard

S712  Weiss Richard
Weiss Richard
0.1 a - rotfahl mit Binden

Weiss Richard
1.0 a - gelbrahl mit Binden
Fechter Rudolf
0.1 a - gelbfahl mit Binden
E Fechter Rudolf
1.0 a - gelbfahl-gehammert
Z Fechter Rudolf

1.0/ - hellblau mit weiBen Binden

LVP Noémmer Franz

1.0 a - hellblau mit weiBen Binden

Stegner Willibald
Z Stegner Willibald
Némmer Franz
1.0/ - rot mit weiBen Binden
EB Fechter Rudolf

159
160
161

162
163

164
165
166
167
168
169
171
172
173
174
175

176
177

178
179
180
182
183
184

185
186

188

189
190

191

sg 93 Fechter Rudolf
1.0 - gelb mit weiBen Binden
sg 93 Fechter Rudolf

1.0 a - gelb mit weiBen Binden
hv 96 KVE Fechter Rudolf

0.1/ - gelb mit weiBen Binden
sg 94 SE16  Fechter Rudolf
sg 93 Fechter Rudolf

1.0 a - hellblau-weiB geschuppt
sg 94 Z Stegner Willibald

0.1/ - hellblau-weiB geschuppt
sg 95 Z Stegner Willibald

0.1 a - hellblau-weiB geschuppt
sg 93 Stegner Willibald

1.0/ - schwarz-gesaumt

sg 94 Z Strasser Manfred

v 97 Str.Bd Strasser Manfred

sg 94 Dennerl Hans Juergen
sg 93 Dennerl Hans Juergen
sg 93 Forstenaicher Franz
sg 94 Z Forstenaicher Franz

m

sg 95 Dennerl Hans Juergen

sg 94 Z Dennerl Hans Juergen
g 92 Forstenaicher Franz
1.0 a - schwarz-gesaumt

sg 95 Z Dennerl Hans Juergen
sg 95 SE13  Forstenaicher Franz
0.1/ - schwarz-gesaumt

sg 94 Z Dennerl Hans Juergen

sg 94 Z Dennerl Hans Juergen
g 92 Forstenaicher Franz

v 97 EB Dennerl Hans Juergen

sg 94 Z Dennerl Hans Juergen
0.1 a - schwarz-gesdumt

sg 95 SE23  Dennerl Hans Juergen

1.0/ - rot-gesaumt

sg 94 7 Gerleigner Manfred
0.1j - rot-gesdumt

sg 93 Gerleigner Manfred
sg 94 Gerleigner Manfred

hv 96 E Gerleigner Manfred
sg 94 Z Gerleigner Manfred

1.0 a - rot weis gesaumt

g 92 Fechter Rudolf

sg 93 Fechter Rudolf

0.1/ - rot weis gesaumt

sg 95 Z Fechter Rudolf

SS Bohmentauben

Bohmentauben
1.0j - schwarz

PR: Némmer Franz

192
193
194
195
196
197
198
199

200
201
202
203
204
205

hv 96 BSVE Westermayer Josef

sg 94 Westermayer Josef
sg 94 Fath Matthias
sg 94 Fath Matthias
hv 96 E Westermayer Josef
sg 95 Z Westermayer Josef
sg 93 K&nig Albert
sg 94 K&nig Albert
1.0 a - schwarz

v 97 KVE Koénig Albert
sg 94 Fath Matthias
sg 94 Fath Matthias
sg 95 Z Westermayer Josef
sg 95 Z Westermayer Josef
hv 96 E Fath Matthias



206
207
208

209
210
211
212

213
214

215

216
217
218
219

220
221
222

223
225

226
227
228
229
230
231

232
233
234
235
236
237
238

239
240
241

242
243
244
245
246
247

248
249
250
251
252
253

sg 95 7
sg 93
hv 96 E

sg 95 SZ1
sg 95 Z
sg 95 Z
v 97 EB

sg 93
sg 94

hv 96 E

g9
sg 95 Z
sg 94
hv 96 E

sg 94
sg 95 Z
hv 96 E

g9
g92
sg 94

g 92

g 92

sg 95 7
v 97 EB
sg 93

sg 95 7

sg 94

v 97 SV.Bd
sg 95 Z

Sg 94

sg 95 7

Sg 94

g92

sg 94
hv 96 E
sg 94

sg94 z
sg 93

sg 94 S72
g92
g92

sg 93

sg 95 Z
v 97 BSVE
sg 94
hv 96 E
sg 95 Z
hv 96 SE4

0.1] - schwarz
Westermayer Josef
Westermayer Josef
Fath Matthias
0.1a - schwarz
Fath Matthias
Fath Matthias
Westermayer Josef
Westermayer Josef

1.0 - braun
Stinglhammer Franz jun.
Stinglhammer Franz jun.

0.1a - braun
Stinglhammer Franz jun.
1.0/ - rot
Auer Herbert
Wimmer Albert 2
Wimmer Albert 2
Stinglhammer Josef
1.0a-rot
Wimmer Albert 2
Wimmer Albert 2
Stinglhammer Josef
0.1/ - rot
Auer Herbert
Auer Herbert
Stinglhammer Josef
0.1a-rot
Auer Herbert
Wimmer Albert 2
Wimmer Albert 2
Stinglhammer Josef
Stinglhammer Josef
Wimmer Albert 2
1.0j - gelb
Kénig Albert
Schindler Franz
Schindler Franz
Stinglhammer Josef
Stinglhammer Josef
Kornbichler Manfred
Kornbichler Manfred
1.04a - gelb
Kornbichler Manfred
Schindler Franz
Stinglhammer Josef
0.1j - gelb
Schindler Franz
Konig Albert
Konig Albert
Kornbichler Manfred
Kornbichler Manfred
Konig Albert

0.13a - gelb
Konig Albert
Schindler Franz
Schindler Franz
Kornbichler Manfred
Stinglhammer Josef
Stinglhammer Josef

1.0/ - blau mit schwarzen Binaen

PR: HeiB Franz

254
255
256
257
258
259

sg 95 SE7
sg 94 7
sg 94 SZ5
sg 93

sg 94 7
g92

Maier Michael
Maier Michael
Klinginger Josef
Klinginger Josef
Maier Michael
Eberl Toni

260
261
262
263
264

265
266
267
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278

279
280

281
282
283
284
285

287
288

289
290

292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

305
306

307
308

sg 94 Z Eberl Toni
g9 Klinginger Josef
sg 94 7 Klinginger Josef
sg 94 7 N&émmer Franz
sg 94 N&émmer Franz
1.0 a - blau mit schwarzen Binden
v 97 EB Maier Michael
g Maier Michael
sg 94 Klinginger Josef
sg 93 Klinginger Josef
sg 95 SE6 Némmer Franz
0.17 - blau mit schwarzen Binden
sg 95 Z Eberl Toni
sg 94 Eberl Toni
hv 96 SE2 Némmer Franz
sg 95 Z Eberl Toni
sg 95 Sz6 Eberl Toni
sg 94 Maier Michael
hv 96 LVP Eberl Toni
sg 94 Eberl Toni
sg 95 Z Eberl Toni
0.1 a - blau mit schwarzen Binden
hv 96 BSVE Maier Michael
sg 94 Maier Michael
1.0/ - blau ohne Binden
sg 95 Z Huber Sepp
sg 95 E Klinginger Josef
g9 Klinginger Josef

v 97 SV.Bd N&mMmer Franz
0.1/ - blau ohne Binden

sg 94
sg 94
sg 94
hv 96 BSVE

sg 95 SE8
sg 95 SE9
sg 94 7
sg 94

sg 94

sg 95
sg 94 7
sg 94
sg 94

m

hv 96 BSVE
sg 95 Z

sg 94

sg 95 E

sg 93

sg 95 Z

v 97 EB

Némmer Franz
Némmer Franz
Huber Sepp
Némmer Franz
1.0/ - brauntahl
Lang Josef
Lang Josef
Klinginger Josef
Lang Josef
1.0 a - braunfahl
Lang Josef
0.1j - braunfahl
Lang Josef
Lang Josef
NOémmer Franz
Lang Josef
0.1 a - braunfahl
Lang Josef
1.0/ - rotfahl
Stinglhammer Josef
1.0 a2 - rotfahl
Stinglhammer Josef
0.1 a - rotfahl
Stinglhammer Josef
1.0 - gelbfahl/
Stinglhammer Josef
1.0 a - gelbrahl
Stinglhammer Josef
0.1 a - gelbfahl
Stinglhammer Josef

1.0/ - blau-gehammert

sg 94
sg 94 7

Stinglhammer Franz sen.
Eberl Toni

1.0 a - blau-gehdmmert

sg 95 E

Stinglhammer Franz sen.

0.1/ - blau-gehdmmert

sg 94 7

Stinglhammer Franz sen.



309

310
311
312
313

314

315
316

317
318

319
320

321

322
323

324
325

326
327

328
329

sg 93

g 92
g 92
sg 94
sg 95

sg 95

sg 95
sg 94

sg 95
sg 94

sg 93
sg 94

sg 94

sg 94
sg 95

sg 95
sg 93

hv 96
sg 93

Sg 94
Sg 94

0.1 a - blau-gehdmmert
Stinglhammer Franz sen.

1.0 - braunfahl-gehdmmert
Némmer Franz
Némmer Franz
Némmer Franz

SE3 Némmer Franz
1.0 a - braunfahl-gehammert
E N&émmer Franz
0.1 - braunfahl-gehammert
Z Némmer Franz
Némmer Franz

0.1 a - braunfahl-gehdmmert
Z N&émmer Franz
N&émmer Franz
1.0/ - rotfahl-gehammert
Lang Josef
Lang Josef

Lang Josef
1.0 a - rotfahl-gehammert

Z Lang Josef
E Stinglhammer Franz jun.
0.1 - rotfahl-gehammert

E Lang Josef
Lang Josef

KVE Lang Josef
Lang Josef
0.1 a - gelbfahl-gehdmmert
Z Stinglhammer Franz jun.
Stinglhammer Franz jun.
1.0] - hellblau mit weiBen Binden

PR: Nébmmer Franz

330
331
332

333

334
335
336
337
338

339
340

341
342

343
344
345
346

347

leer
hv 96
sg 94

g92

sg 94
hv 96
sg 94
sg 93
sg 93

sg 94
sg 95

sg 94
g92

v 97
sg 94
g 92
g 92

sg 94

Huber Sepp
SE3 Huber Sepp
Z Auer Herbert
Huber Sepp
0.1/ - hellblau mit weiBen Binden
Z Huber Sepp

BSVE Huber Sepp

SE5 Auer Herbert

S73 Auer Herbert
Huber Sepp

1.0/ - hellblau-weiB geschuppt
Auer Herbert

Z Auer Herbert

S74 Stinglhammer Franz sen.
Auer Herbert

1.0 a - hellblau-welB geschuppt

LVP Stinglhammer Franz sen.
0.1 - hellblau-weiB geschuppt
Z Auer Herbert

Auer Herbert

Stinglhammer Franz sen.
0.1 a - hellblau-weiB geschuppt
Z Stinglhammer Franz sen.

Lokalschau

Puten
1.0] - bronzefarbig

PR: Gruber Andreas

348
349

350
351
352
353

sg 94
hv 96

sg 94

sg 93

992
leer

Z Bauer Paul

EB Bauer Paul
0.1] - bronzefarbig

Z Bauer Paul

Bauer Paul

Bauer Paul

Bauer Paul

354
355

356
357

358
359
360

361
362
363

364
365

366

367
368
369

370
371
372

373

374
375
376
377
378

379
380
381
382

383
384

385

386
387
388

389
390

Pommernganse
1.0 - grau-gescheckt

sg 95 E Wierer Franz
g9 Wierer Franz
0.1 - grau-gescheckt
g 92 Wierer Franz
sg 95 E Wierer Franz
Lippeganse
1.0/ - weiB
sg 93 Wierer Franz
sg 95 E Wierer Franz
sg 94 Z Wierer Franz
0.1/ - weiB
sg 94 Wierer Franz
sg 95 KVE  Wierer Franz
sg 95 Z Wierer Franz

Brahma

0.1 - rebhuhnfarbig-gebéndert

sg 93 Z Brandmeier Hermann
g 92 Brandmeier Hermann

1.0/ - blau-rebhuhnfarbig gebéndert

sg 95 SE32 Brandmeier Hermann

Mechelner
1.0 j - gesperbe/t
sg 94 S7Z31  Bauer Paul

g 92 Bauer Paul
g Bauer Paul
0.1] - gesperbert
g Bauer Paul
g Bauer Paul
sg 93 Z Bauer Paul
Sulmtaler

1.0/ - gold-weizenfarbig
Lujzer Barbara

0.1 - gold-weizenfarbig

0.B. Lujzer Barbara

sg 94 7

sg 94 Z Lujzer Barbara
sg 95 E Lujzer Barbara
hv 96 LVP Lujzer Barbara
sg 93 Lujzer Barbara
Hamburger
1.0/ - silberiack
sg 93 Bauer Peter
sg 94 7 Bauer Peter
sg 95 E Bauer Peter
sg 94 7 Bauer Peter
0.1 - silberlack
sg 93 Bauer Peter
sg 94 Bauer Peter

Zwerg-Cochin
1.0/ - perigrau-gesperbert

sg 94 Z Eder Alois
0.1] - perigrau-gesperbert
sg 95 E Eder Alois
sg 93 Eder Alois
sg 95 Z Eder Alois

Zwerg-Wyandotten

1.0/ - gelb

uo Urban Anita
0.1/ -gelb

sg 93 Urban Anita



391 sg 93

392 hv 96
393 sg 93
394 sg 93

PR: Klinger Peter

395 sg 95
396 hv 96
397 sg 93
398 leer

399 leer

400 992
401 sg 93
402 sg 93
403 sg 95
404 sg 94

Niederlandische Schonheitsbrieftauben

405 g9
406 g9

407 sg 93
408 sg 94
409 sg 95
410 g9
411 sg 93
412  sg 94

413 b90
414 hv 96

415 o.B.

416 sg 95
417 sg 94

418 hv 96
419 sg 94

420 sg 95

421 sg 94
422 sg 94

423 sg 95

424 sg 94
425 hv 96
426 sg 95
427 sg 93

428 sg 95
429 v 97

430 sg 95
431 v 97

Urban Anita
KVE Urban Anita
Urban Anita
Z Urban Anita

Giant Homer

1.0/ - blau mit schwarzen Binden

Z KannamUller Johann

E KannamdUller Johann
KannamdUller Johann

0.1j - blau mit schwarzen Binden
KannamdUller Johann
KannamdUller Johann

1.0j - gelb

KannamdUller Johann

Kannamduller Johann

Kannamduller Johann
0.1/ - gelb

SZ6 KannamdUller Johann

Z KannamdUller Johann

1.0/ - schwarz
Hochwimmer Herbert
Hochwimmer Herbert
1.0 2 - schwarz
Hochwimmer Herbert
Hochwimmer Herbert

Z Hochwimmer Herbert

0.1] - schwarz

Hochwimmer Herbert

Hochwimmer Herbert

Z Hochwimmer Herbert
0.13a - schwarz
Hochwimmer Herbert

E Hochwimmer Herbert

Kingtauben

1.0/ - schwarz
Lobmeier Karl

0.1j - schwarz
Z Lobmeier Karl
Lobmeier Karl

1.0/ - schwarz-getigert

SE30 Lobmeier Karl

Lobmeier Karl

0.1/ - schwarz-gescheckt
Z Lobmeier Karl

Elsterkropfer
1.0/ - blau
Sigl Max
Sigl Max
1.0a - blau
Z Sigl Max

0.1/ - blau

Sigl Max
E Sigl Max
z Sigl Max
Sigl Max

0.1a - blau
z Sigl Max
FB  Sigl Max

Brunner Kropfer
1.0/ - blau mit schwarzen Binden
Z Wimmer Albert 1
EB Wimmer Albert 1

432

433
434

435

436
437

438
439

440
441

442
443

444
445

446
447

448
449

450
451

452

453

454
455

456

457

458
459

Deutsche Langschnéablige Tummler

460
461

462

463
464

465

1.0 a - blau mit schwarzen Binden

sg 94 Wimmer Albert 1

0.1/ - blau mit schwarzen Binden
sg 93 Wimmer Albert 1
sg 95 Z Wimmer Albert 1

0.1 a - blau mit schwarzen Binden
sg 93 Wimmer Albert 1

Frankische Feldtauben

1.0/ - gelb
g 92 Urban Siegfried
sg 93 Urban Siegfried
0.1/ - gelb
sg 94 7 Urban Siegfried
hv 96 E Urban Siegfried
sg 93 Urban Siegfried
sg 94 Urban Siegfried

Luzerner Einfarbige Taube

1.0/ - weiB
sg 94 Wimmer Albert 1
sg 95 Z Wimmer Albert 1
1.0a - weiB
hv 96 SE31  Wimmer Albert 1
hv 96 E Wimmer Albert 1
0.1] - weiB
sg 93 Wimmer Albert 1
sg 95 7 Wimmer Albert 1
0.1a - weiB
sg 94 Wimmer Albert 1
sg 94 Wimmer Albert 1

Bernburger Trommeltauben

1.0j - rot

hv 96 LVP Eder Alois
1.0a - rot

sg 93 Eder Alois
0.1/ - rot

sg 94 7 Eder Alois
1.0a - gelb

sg 95 Z Eder Alois
0.1 - gelb

sg 93 Eder Alois
0.1a- gelb

sg 94 Eder Alois

Pfautauben

1.0/ - weiB
sg 93 Eder Alois jun.
1.0a - weiB
sg 95 Z Eder Alois jun.
0.1j - weiB
g 92 Eder Alois jun.
0.1a - weiB
hv 96 E Eder Alois jun.

1.0/ - Elstern schwarz
sg 95 Z Lobmaier Karl-Heinz
sg 93 Lobmaier Karl-Heinz

0.1] - Elstern schwarz
hv 96 KVE Lobmaier Karl-Heinz

g 92 Lobmaier Karl-Heinz

g 92 Lobmaier Karl-Heinz
0.1/ - Elstern blau

sg 93 Lobmaier Karl-Heinz



Rostower Positurtimmler Bohmentauben

1.0/ - schwarz 1.0J - blau mit schwarzen Binden
466 sg 95 7 Eder Alois jun. PR: HeiB Franz
1.0 @ - schwarz 499 sg 95 E Riel Maximilian
467 hv 96 SE1 Eder Alois jun. 0.1/ - blau mit schwarzen Binden
0.1j - schwarz 500 leer Riel Maximilian
468 sg 93 Eder Alois jun. 1.0 a - blau mit schwarzen Binden
0.1a - schwarz 501 sg 93 Riel Maximilian
469 sg 93 Eder Alois jun. 0.1 a - blau mit schwarzen Binden
1.0/ - gelb 502 sg 94z Riel Maximilian
470 992 Eder Alois jun. 503 sg 93 Riel Maximilian
1.0a - gelb 1.0/ - blau-gehémmert
471 sg 95 Z Eder Alois jun. 504 sg 93 Riel Maximilian
0.1/ - gelb 0.1/ - blau-gehammert
472 sg 94 Eder Alois jun. 505 hv 96 EB Riel Maximilian
0.1a - gelb 1.0/ - blau-gehémmert
473 sg 93 Eder Alois jun. 506 sg 94 Z Riel Maximilian
1.0 a - blau-gehdammert
J uqendschau 507 leer Riel Maximilian
Deutsche Pekingenten Arabische Trommeltauben
1.0/ - weiB
1.0j - weiB PR: Klinger Peter
PR: Gruber Andreas 508 sg 94 Eder Patrik
474 g9 Wierer Fabian 509 sg 95 E Eder Patrik
475 sg 93 Z Wierer Fabian 510 sg 93 Eder Patrik
476 sg 93 Wierer Fabian 0.1; - weiB
477 sg 93 Wierer Fabian 511 sg 95 Z Eder Patrik
0.1j - weiB 512 hv 96 E Eder Patrik
478 sg94 7 Wierer Fabian 513 sg 93 Eder Patrik
479 sg 95 E Wierer Fabian
Marans
1.0j - schwarz-silber
480 g92 Ostner Larissa
0.1/ - schwarz-silber
481 sg 93 Ostner Larissa
482 g Ostner Larissa
Sulmtaler
1.0j - gola-weizenfarbig
483 uo Lujzer Georg Franz

0.1] - gola-weizenfarbig
484 sg 95 EB Lujzer Georg Franz

485 sg 93 Lujzer Georg Franz
486 sg 93 Z Lujzer Georg Franz
487 uo Lujzer Georg Franz
488 sg 95 Pokal Lujzer Georg Franz
489 uo Lujzer Georg Franz

Zwerg-Cochin
1.0/ - schwarz-weiB gescheckt
490 sg 93 Eder Patrik
0.1/ - schwarz-weiB gescheckt
491 sg 95 BVJP Eder Patrik

492 sg94 7 Eder Patrik
493 sg 94 Eder Patrik
Strasser

1.0 - rotfahl-dunkel gehémmert
PR: Rehm Peter

494 hv 96 E Baumgartner Theresa
0.1] - rotfahl-aunkel gehammert
495 sg 94 Baumgartner Theresa
496 v 97 EB Baumgartner Theresa
497 g 92 Baumgartner Theresa

498 sg 93 Baumgartner Theresa



